
 
 

Världspresident:  Kay Morland  Årets motto:  Step up and lead by  

example. 

 

    

 

Månadsbrev nr 6 2025-2026 

 

Nästa möte  Kallelse till månadsmöte onsdag den 18 mars kl 13.00 på Grand 

Hotell i Lund. Vi serveras en lunch för 325 kr. Ett glas vin kostar 105 kr 

och betalas vid bordet. 

  

 Anders Widesjö kommer och berättar om och visar bilder från Svalbard. 

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Gärd Olsson, 070-932 40 67 eller 

gardolsson42@hotmail.se senast söndag den 15 mars. 

 OBS! Samtidigt med anmälan swichas 325 kr till vår kassör Lena, tel 

070-940 98 41. 

 

Viktiga datum 30 mars. Klubbarnas redovisning av hjälpverksamhet skall vara insänd 

till distriktsskattmästare Gun Persson, giv.persson@gmail.com. Blankett 

mejlas ut till skattmästaren och skall återsändas ifylld till henne. 

Redovisningen omfattar verksamhet 15 mars 2025-14 mars 2026. 

 

 31 mars. Val av klubbstyrelse och klubbdelegater skall äga rum före 

detta datum. 

  

 Under april månad skall uppgifter till den digitala matrikeln ses över, 

ändras och läggas in. Uppgifter om ny styrelse, delegater, suppleanter 

och revisorer skall registreras på hemsidan. 

 

 30 april. Skriftlig anmälan om utträde ut klubben skall vara 

klubbsekreteraren tillhanda före detta datum. 

 

 30 april. Sista dagen för uppdatering av medlemsuppgifter. 

 Kontrollera och ändra vid behov, så att medlemsuppgifterna är korrekta. 

De som betalat avgift för hela året, men slutat, skall stå kvar ”under 

utträde” och få IW-Nytt året ut. 
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Föregående möte Besök av Lis-Lott Andersson från Humlamadens Rehab, som är en 

natur-hund-häst-understödd behandling mot psykisk ohälsa. Se bifogat 

referat av Kerstin Andersson. 

 

 Röstning om hjälpprojekten: 

  

 -Tandalaföreningen. Gun Carping varit i kontakt med föreningen och 

uppdaterat sig om deras verksamhet i Tanzania. Beslöts att skänka 5000 

kr.  

 - Diakonifonden inom Lomma församling.  Ann-sofie Polsten 

berättade om dess verksamhet. Det är en egen fond helt fristående från 

kyrkan. Används för stötta Lommabor när det sociala inte räcker till. 

Beslöts att skänka 4000 kr. 

  

 -Narkotikasökhundar. Beslöts att skänka 5000 kr men att vi skall 

undersöka om projektet status först. 

  

 Information av Doris: 

 

Påminde om distriktsmötet i Simrishamn den 7 mars. Mimmi och 

Doris deltar som delegater.  

 

Inner Wheels Vänskapsmöte 2026 är i  

 Skövde den 25-26 september. Anmälan senast 15 mars.  

 

Val till IIW sker i mars med e-röstning via klubbarnas egna 

mailadresser. Gun Carping berättar om röstningen på nästa månadsmöte 

och ansvarar för registrering av vår klubbs val. Alla kandidater går att 

finna på IW:s hemsida. Noterades att Ingelög Wyndhamn från 

Helsingborgs IWC blir ny president för IIW år 2026/27. 

 

Uppmanades att vi kollar på andra klubbars klubbprogram och att 

man tar kontakt med varandra för sällskap och samåkning. 

 

Nästa månadsmöte sker val till vår klubbs styrelse och övriga 

funktionärer. 

 

Lomma den 9 mars 2026  

 

Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 

 

  

  

  

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


